
II

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2008. gada 8. decembris),

ar ko groza Padomes reglamentu

(2008/945/EK, Euratom)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
207. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu
un jo īpaši tā 121. panta 3. punktu,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 28.
panta 1. punktu un 41. panta 1. punktu,

ņemot vērā Padomes reglamenta (1) III pielikuma 2. panta 2.
punktu,

tā kā:

(1) Padomes reglamenta (turpmāk “reglaments”) 11. panta 5.
punkts paredz, ka gadījumā, ja Padomei jāpieņem
lēmums, kam vajadzīgs kvalificēts balsu vairākums, un
ja kāds Padomes loceklis to ir prasījis, pārbauda, vai
dalībvalstis, kas veido šo balsu vairākumu, pārstāv vismaz
62 % no Eiropas Savienības iedzīvotāju kopskaita, kas
aprēķināts atbilstīgi iedzīvotāju skaita rādītājiem, kuri
noteikti reglamenta III pielikuma 1. pantā.

(2) Reglamenta III pielikuma 2. panta 2. punktā par to, kā
piemērot noteikumus par balsu sadalījumu Padomē, ir
paredzēts, ka kārtējā gada 1. janvārī Padome saskaņā ar
informāciju, kas Eiropas Kopienu Statistikas birojā
pieejama iepriekšējā gada 30. septembrī, pielāgo minētā
pielikuma 1. pantā norādītos skaitļus.

(3) Tādēļ būtu jāveic reglamenta pielāgojums 2009. gadam,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Padomes reglamenta III pielikuma 1. pantu aizstāj ar šādu
pantu:

“1. pants

Lai piemērotu EK līguma 205. panta 4. punktu, Euratom
līguma 118. panta 4. punktu un Līguma par Eiropas Savie
nību 23. panta 2. punkta trešo daļu un 34. panta 3. punktu,
katras dalībvalsts iedzīvotāju kopskaits laikposmam no 2009.
gada 1. janvāra līdz 31. decembrim ir šāds:

Dalībvalsts Iedzīvotāju kopskaits
(× 1 000)

Vācija 82 217,8

Francija 63 753,1

Apvienotā Karaliste 61 224,1

Itālija 59 619,3

LVL 337/92 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.12.2008.

(1) Padomes Lēmums 2006/683/EK, Euratom (2006. gada 15. septem
bris), ar ko pieņem Padomes reglamentu (OV L 285, 16.10.2006.,
47. lpp.).



Dalībvalsts Iedzīvotāju kopskaits
(× 1 000)

Spānija 45 283,3

Polija 38 115,6

Rumānija 21 528,6

Nīderlande 16 405,4

Grieķija 11 213,8

Beļģija 10 666,9

Portugāle 10 617,6

Čehija 10 381,1

Ungārija 10 045,4

Zviedrija 9 182,9

Austrija 8 331,9

Bulgārija 7 640,2

Dānija 5 475,8

Slovākija 5 401,0

Somija 5 300,5

Īrija 4 401,3

Lietuva 3 366,4

Latvija 2 270,9

Slovēnija 2 025,9

Dalībvalsts Iedzīvotāju kopskaits
(× 1 000)

Igaunija 1 340,9

Kipra 789,3

Luksemburga 483,8

Malta 410,3

Kopā 497 493,1

slieksnis (62 %) 308 445,7”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2009. gada 1. janvārī.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2008. gada 8. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
B. KOUCHNER

LV16.12.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 337/93


